

## Suunnitteluavustus hakemus Väliojan putkisilta, Rojolan metsätien tiekunta

KH 23.01.2024 § 26  
2599/02.05.01.00/2024

### Valmistelija

Tekninen johtaja Janne Karhu, puh. 040 544 3219  
Yhdyskuntatekniikan päällikkö Pekka Pitkänen, puh. 050 444 1044  
Tekninen sihteeri Marjut Pitkänen puh. 040 826 6575

### Asian esittely

Pudasjärven kaupunginvaltuuston hyväksymien yksityistiekäytäntöjen (VALT 18.12.2023 §78) mukaan yksityisteiden kunnossapidon hoitamisen ja avustuksien myöntämisen tavoitteena on varmistaa haja-asutusalueen liikenneverkon säilyminen liikenteen edellyttämässä tyydyttävässä kunnossa kaikkina vuodenaikoina.

Avustustoiminnalla ja yksityistiekäytännöllä lisätään yksityistiekuntien järjestäytymistä ja yksityistielain mukaista toimintaa. Tienpidon taidon kehittämisellä parannetaan paikallista palvelumarkkinaa.

#### Yksityistiekäytännöt

##### 6.1. Suunnittelu- ja korjausavustuksen ehdot

Avustuksen ehdot, jotka kaikki tulee yhdessä täyttyä:

- Yksityistie on todettu valtionavustuskelpoiseksi (suunnitteluvaihe) tai saanut myönteisen päätöksen valtionavustuksesta (rakentamisvaihe) kyseiseen hankkeeseen.
- Yksityistielle on perustettu tiekunta.
- Tiekuntaa ja yksityistietä koskevat tiedot ovat ajantasaiset Maanmittauslaitoksen yksityistierekisterissä ja tie- ja katuverkon tietojärjestelmässä (Digiroad).
- Yksityistien vaikutuspiirissä on vähintään yksi (1) vakituisesti sekä ympärivuotisesti asuttu kiinteistö.
- Kiinteistön asukas on kirjoilla Pudasjärven kaupungissa ja kyseessä on asukkaan virallinen osoite.
- Rakentamisavustettavan ja perusparannettavan tien pituus on vähintään 100 metriä.

#### Ehtojen lisämääritykset

- Mikäli tiellä ei ole asutusta, mutta yleinen etu vaatii tien ylläpitoa läpikulkutienä, voidaan avustuksesta päättää tapauskohtaisen harkinnan perusteella.
- Korjausalueen pituus mitataan olemassa olevan tien reunasta vakituisesti asutun kiinteistön pihapiirin alkamiskohtaan saakka.

#### Yksityistiekäytännöt

##### 6.3. Suunnittelu- ja korjausavustuksen päättäminen

Yksityistien suunnittelu- ja korjausavustuksesta päättää kaupunginhallitus talousarviomäärärahojen puitteissa. Muutoin avustuksesta päättää valtuusto.

Kaupungin avustussumma suunnittelukustannuksista on toteutuneet kustannukset täysimäärisesti.

Kaupungin avustussumma on rakentamiskustannuksista enintään 15 % hyväksytyistä valtionavustuskelpoisista kustannuksista.

Tiekunnan vastattavaksi jää aina vähintään 5% omavastuuosuus hyväksytyistä valtionavustuskelpoisista kustannuksista.

Suunnitellun hankkeen toteutuessa, kaupunki vähentää mahdollisen myönnetyn suunnitteluavustuksen maksettavasta rakentamisavustuksen summasta. Tiekunta sitoutuu maksamaan suunnitteluavustuksen Pudasjärven kaupungille (viiden) 5 vuoden sisällä, mikäli hanke ei toteudu.

Rojolan metsätien tiekunta, Käyttöoikeustunnus: 000-2006-K2176 on kokouksessaan 06.10.2023 päättänyt käynnistää Kuttirannantien Väliojan sillan perusparannushankkeen. Kokouksessa on päätetty hakea avustusta hankkeelle ELY-keskukselta ja Pudasjärven kaupungilta, ja päätetty ottaa vastaa nämä avustukset.

Tiekunnan selvityksen mukaan ELY-kelpoiset siltasuunnitelmat avustuksen hakemiseksi sekä mahdolliset maastomittaukset ja tarpeen mukaiset maaperätutkimukset maksavat 14 966,80 euroa (alv 24%) Suunnittelu toteutettaisiin alkuvuoden 2024 aikana.

Tiekunta anoo 15 000 euron suunnitteluavustusta siltahankkeen suunnittelukustannusten kattamiseen.

Avustushakemus täyttää Pudasjärven kaupungin yksityisteiden suunnittelu- ja korjausavustusten ehdot.

Kuttirannantie kuuluu Rojolan yksityistiekuntaan ja Pudasjärven kaupungin kunnossapitosopimuksen piiriin. Väliojan sillan kapeudesta ja huonokuntoisuudesta johtuen, talvihoitotoimenpiteitä ei voida nykyisellään suorittaa Kuttirannantiellä suunnitellulla tavalla pysyvään asutukseen saakka.

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää myöntää avustusta Rojolan metsätien tiekunnan, Väliojan putkisillan suunnittelukustannuksiin 14 966,80€ (alv.24), yksityiskäytäntöjen mukaisin ehdoin. Avustussumma katetaan kehittämisrahastosta talousarvioon varattujen määrärahojen puitteissa.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Vesa Rieki ja Marja Lantto (osallisuusjävi) ilmoittivat esteellisyytensä ja poistuivat asian käsittelyn ajaksi. Puheenjohtajana toimi 1. vpj Anni-Inkeri Törmänen. Riekin tilalla kokoukseen osallistui varajäsen Kauko Seppänen ja Lanton tilalla varajäsen Taina Vainio.

Asiaa esitteli tekninen johtaja Janne Karhu.

Jakelu